31/03/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

33/2025
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

TRATA-SE DA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA AS IMPRESSORAS DO TIPO BROTHER DO IPRES. O VALOR HOMOLOGADO PARA 
TAL CONTRATAÇÃO FICOU NO IMPORTE DE R$ 3.046,87 (TRÊS MIL, QUARENTA E SEIS REAIS E OITENTA E SETE 
CENTAVOS).

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação NILMAR EPAMINONDAS DA SILVA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE 
SAQUAREMA

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO